Vollmacht für die ordentliche Hauptversammlung der Deutsche Immobilien Chancen AG & Co. Kommanditgesellschaft auf Aktien am 24. Januar 2025

Firma, Sitz bzw. Name, Vorname, Wohnort des Vollmachtgebers
(der "Vollmachtgeber")
Der Vollmachtgeber hält Stück auf den Inhaber lautende Stückaktien der Deutsche Immobilie Chancen AG & Co. Kommanditgesellschaft auf Aktien.
Der Vollmachtgeber bevollmächtigt hiermit
Name, Vorname des Bevollmächtigten
Adresse des Bevollmächtigten
(der "Bevollmächtigte")
unter Befreiung von den Beschränkungen des § 181 BGB und mit dem Recht zur Erteilung von Untervollmacht,
den Vollmachtgeber in der ordentlichen Hauptversammlung der Deutsche Immobilien Chancen AG & Co. Kommanditgesellschaft auf Aktien am 24. Januar 2025 in Frankfurt am Main zu vertreten.
Die Bevollmächtigung umfasst die Ausübung sämtlicher Aktionärsrechte aus sämtlichen vom Vollmachtgeber an der Deutsche Immobilien Chancen AG & Co. Kommanditgesellschaft auf Aktien gehaltenen Aktien, einschließlich des Antrags-, Rede- und Stimmrechts.
Ort, Datum
Firma, Sitz/ Name, Vorname, Wohnort des Vollmachtgebers
Unterschrift
ggf. Name des gesetzlichen Vertreters (Blockbuchstaben)